המחקר נערך ביוזמת מחלקת הרווחה של אזור דרום ירושלים והתחנה לטיפול בילד ובנוער
ע”ש אילן בירושלים ומומן בסיוע מכון חרוב, עיריית ירושלים ואית”א – אגודת ידידי תחנת אילן

לטיפול בילד ובמשפחה

מכון מאיירס ג’וינט ברוקדייל
ת”ד 3886 ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400
brook@jdc.org | brookdale.jdc.org.il

ירושלים | טבת תשפ"א | דצמבר 2020

עריכת לשון: רעיה כהן
תרגום לאנגלית )תקציר(: נעמי הלסטד

עיצוב גרפי: אפרת ספיקר

mailto:brook%40jdc.org?subject=
http://brookdale.jdc.org.il

i

תקציר

רקע למחקר
ברו”ש – בריאות הנפש, רווחה ושיקום – היא תוכנית ייחודית בישראל, המבוססת על שותפות מתמשכת בין שירותי הרווחה
לשירותי הבריאות בדרום ירושלים.